
Zarządzenie Nr 38/2012

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 25 maja 2012 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 31 maja 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 15911, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesjach w dniach 30 marca

i 26 kwietnia 2012r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym ..

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2011r.

3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zblewo absolutorium z tytułu

wykonania budżetu za 2011r.

4. Informacja o stanie dróg w gminie, wykonanych i planowanych do końca br. remontach

i inwestycjach drogowych.

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego

Spółki Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych "Stary Las" spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, objęcie przez Gminę Zblewo

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym oraz pokrycie objętych udziałów

wkładem pieniężnym.

6. Projekt uchwały w sprawie zasad przyznania osobom fizycznym, wspólnotom

mieszkaniowym, osobom prawnym i przedsiębiorcom dotacji z budżetu Gminy Zblewo na

demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest.

7. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu

8. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki.

9. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie zadania "Rekultywacja składowania

odpadów w Zblewie".



10. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2023.

11. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

14. Projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin

zajęć dla niektórych stanowisk nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach

których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo

15. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany - aktualizacji "Studiwn uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zblewo".

16. Projekt uchwały o przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Semlin, Gmina Zblewo.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

GMh Y

Krz~5ztof Trawici ;


